

# Årsredovisning

för

## CL Studio AB

559253-1445

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Charli Ljung, Verkställande direktör  
2025-07-18

Styrelsen och verkställande direktören för CL Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom film och reklamproduktion, så som regi, foto och redigering. Omsättningen har minskat till följd av tillfälligt minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Företaget har sitt säte i Gotland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Som framgår av årsredovisningen så understiger eget kapital, likt det gjorde per 2023-12-31, hälften av det registrerade aktiekapitalet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	822	605	1 120	800
Resultat efter finansiella poster	121	-174	103	-34
Soliditet (%)	9	neg	31	5

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	33 164	-174 110	<b>-90 946</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-174 110	174 110	<b>0</b>
Årets resultat			111 259	<b>111 259</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-140 946</b>	<b>111 259</b>	<b>20 313</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Balanserat resultat	-140 946
Årets resultat	111 259
<b>Totalt</b>	<b>-29 687</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-29 687
	<b>-29 687</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		822 097	605 161
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>822 097</b>	<b>605 161</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-213 815	-26 378
Övriga externa kostnader		-375 278	-587 386
Personalkostnader	2	-105 339	-159 726
Övriga rörelsekostnader		-52	-620
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-694 484</b>	<b>-774 110</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>127 614</b>	<b>-168 950</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 984	-5 331
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 836</b>	<b>-5 160</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>120 778</b>	<b>-174 110</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>120 778</b>	<b>-174 110</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 519	0
<b>Årets resultat</b>		<b>111 259</b>	<b>-174 110</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	57 782
Övriga fordringar	53 139	65 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	180 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>233 139</b>	<b>122 884</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	1 192	5 289
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 192</b>	<b>5 289</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**234 331**      **128 173**

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**234 331**      **128 173**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-140 946	33 164
Årets resultat		111 259	-174 110
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-29 687</b>	<b>-140 946</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>20 313</b>	<b>-90 946</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		386	69 943
Övriga skulder		203 632	149 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>214 018</b>	<b>219 119</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>234 331</b>	<b>128 173</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Gotland

Charli Ljung  
Verkställande Direktör  
2025-07-16